2025 年 3 月 25 日

各 位

 会  社  名 ネ ポ ン 株 式 会 社

代 表 者 名
代 表 取 締 役 社 長

福田 晴久
兼 CEO

 （コード番号 7985  東証スタンダード）

問 合 せ 先
取 締 役

堀 建二郎
 管 理 本 部 長

 （TEL．03－3409－3159）

本社移転日の決定に関するお知らせ

当社は、2024 年 12 月 24 日付「臨時株主総会招集のための基準日設定及び臨時株主総会

の開催並びに付議議案の決定に関するお知らせ」、及び 2025 年 1 月 28 日付「（変更）「臨時

株主総会招集のための基準日設定及び臨時株主総会の開催並びに付議議案の決定に関する

お知らせ」の一部変更について」にて、本社移転することをお知らせいたしましたが、本日

開催の取締役会において、本店移転日を下記の通り決議いたしましたので、お知らせいたし

ます。

記

1.移転日

  2025年７月１日（火）

2.移転先

  〒243-0215 神奈川県厚木市上古沢 411番地

  電話番号：046-247-3111 / ＦＡＸ番号：046-247-2051

3．移転の理由

 渋谷本社と厚木事業所に分散している財務・総務業務を厚木事業所へ集約することによ

り、経営効率化、及び社員相互コミュニケーション向上を図ることを目的とするものです。

4．業績に与える影響

 本社移転に伴う費用は今期第３四半期決算にて一部を織り込み済ですが、今後、公表す

べき事項が発生した場合には、速やかにお知らせします。

5. その他

 本店の所在地の変更につきましては、2025 年 2 月 27 日開催の臨時株主総会において、

「定款一部変更の件」の議案を付議し、定款第３条に定める本店の所在地を東京都渋谷区

から神奈川県厚木市に変更することにつき決議頂いておりますが、上記の通り 2025年 7月

1日をもって本社移転日とし、その効力が発生いたします。

                                   以 上